[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 августа 2018 г.  №  2461

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 24 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                        «О государственной регистрации недвижимости», Порядком принятия на учёт бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015  № 931, Положением о межведомственной комиссии по выявлению неучтённых объектов недвижимости и земельных участков на территории муниципальных образований Лужского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 02.02.2015 № 347 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории муниципальных образований Лужского муниципального района», Уставом Лужского района Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости для внесения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, для дальнейшей подачи документов в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях постановки выявленного недвижимого имущества как бесхозяйного согласно приложению.
2. Внести в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, объекты недвижимости перечисленные в приложении к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КУМИ – 3 экз., КФ, Управление росреестра по ЛО, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 14.08.2018 № 2461

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, имеющих признаки бесхозяйного имущества,
для подачи документов в орган, осуществляющий
государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях постановки выявленного имущества как бесхозяйного

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Гараж
	г. Луга, пр. Кирова, д. 73

Об утверждении перечня недвижимого имущества

для включения в реестр

объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества